
Ogłoszenie nr 500068034-N-2017 z dnia 01-12-2017 r.

Instytut Gru źlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy im. Jana i Ireny Rudników w Rabce-Zdrój:
Zakup transportu wewnętrznego – pojazd do przewozu pacjentów i materiałów medycznych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 612623-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy im. Jana i Ireny Rudników w Rabce-Zdrój,
Krajowy numer identyfikacyjny 28849000020, ul. ul. prof. Jana Rudnika  , 34700   Rabka-Zdrój,
woj. małopolskie, państwo Polska, tel. (018) 2676060 w. 244, e-mail emaczuga@zpigichp.edu.pl,
faks (018) 267 60 69.
Adres strony internetowej (url): bip.igrabka.edu.pl/bip/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Inny: Instytut Badawczy

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup transportu wewnętrznego – pojazd do przewozu pacjentów i materiałów medycznych

Numer referencyjny(jeŜeli dotyczy):
ZP-271-13/PN12/17

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zakup transportu wewnętrznego – pojazd do przewozu pacjentów i materiałów medycznych, tj.
samochód siedmioosobowy, wyprodukowany w 2017 roku, fabrycznie nowy, wolny od wad,
spełniający wymagania określone w załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ - szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  34110000-1

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ebd66bbe-0655-4095-aedd-53b...

1 z 2 2017-12-01 09:09



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zakup transportu wewnętrznego – pojazd do
przewozu pacjentów i materiałów medycznych

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało uniewaŜnione
tak
NaleŜy podać podstawę i przyczynę uniewaŜnienia postępowania:
W przedmiotowym postępowaniu nie złoŜono Ŝadnej oferty. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1
ustawy PZP Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia, poniewaŜ nie
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI B EZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ebd66bbe-0655-4095-aedd-53b...

2 z 2 2017-12-01 09:09


